
1) Dotaz: 

Na základě čl. 9, bodu 9.2 zadávací dokumentace k podlimitní veřejné zakázce na služby s názvem 

„Zajištění softwarových produktů Microsoft prostřednictvím licenčního programu Microsoft 

Enrollment for Education Solutions“, si Vám dovoluji zaslat žádost o dodatečné informace: 

 Je možné doložit seznam významných zakázek i od jiných subjektů jako je školství? Naše společnost 

je držitelem statusu LSP společnosti Microsoft. Oprávněnost dodávat licence prostřednictvím 

programu Microsoft Enrollment for Education Solutions je omezena pouze na partnery společnosti 

Microsoft se statusem LSP, proto bychom předpokládali požadavek doložit seznam významných 

zakázek nikoliv s omezením pouze na školské dodávky. 

 

Odpověď:  

 

Podle bodu 4.3 a) ZD musí být „objednatel typu vysoká škola“. 

 

 

2) Dotaz: 

připravujeme podání nabídky pro veřejnou zakázku s názvem „ZAJIŠTĚNÍ SOFTWAROVÝCH 
PRODUKTŮ MICROSOFT PROSTŘEDNICTVÍM LICENČNÍHO PROGRAMU MICROSOFT ENROLLMENT 
FOR EDUCATION SOLUTIONS“ a zdvořile si Vás touto cestou dovolujeme požádat o následující 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

 1)      V rámci přílohy číslo 2 (krycí list nabídkové ceny) na řádku 5 a 6 požadujete nacenit licence, 
které mají nulovou hodnotou. Tato příloha bude rovněž součástí smlouvy. 

Konkrétně se jedná o tyto položky: 

M6K-00001 Off365PA2 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr - STU  
M6K-00001 Off365PA2 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr - FAC  
5XS-00002   Off365ProPlusA ShrdSvrALNG SubsVL MVL PerUsr w/Fac  
5XS-00003   O365ProPlusEdu ALNG SubsVL MVL AddOn toOPP  
 
Jedná se o benefit k licenčnímu programu, který je předmětem výběrového řízení a jako takový se 
neúčtuje. Můžeme tyto položky ocenit 0 kč aniž bychom byly vyloučeni? 

  

2)      V části zadávací dokumentace na straně 7. Kapitola 5.3. Další podmínky pro zadání veřejné 
zakázky: 

-          Uchazeč doloží formou osvědčení či certifikátu příslušného výrobce, že je oprávněným 
dodavatelem nabízeného druhu licencí tohoto výrobce. 

Jaké osvědčení nebo certifikát je tímto požadavkem míněno? Jedná se o LSP partnerství? Microsoft 
Licensing Solution Partner (LSP) 

 

 



Odpověď:  
 
Ad 1) Ano, položky můžete ocenit 0 kč, aniž byste byli vyloučeni. 

Ad 2) Ano, jedná se o LSP partnerství. 
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